Ofício nº 044/2009-GB

    Campo Novo do Parecis, 03 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Referimo-nos a indicação nº 005/2009, de 29 de janeiro de 2009, dos   vereadores Adilson Roque Teixeira (Quino), Leandro M. dos Santos, Vagner Herklotz e Dionardo Mendes da Conceição, versando sobre a necessidade da implantação de vestiários e arquibancadas na quadra de educação física da Escola Municipal Jardim das Palmeiras.

Cumprimentando os nobres Vereadores e informando que, está sendo elaborado projeto para ser encaminhado ao Ministério da Educação, para conseguir recursos para tal implantação.

Sendo o que nos apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo

NESTA